

AKTIV LEG ApS

Boldingvej 5
7250 Hejnsvig

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2018

Erik Nielsen Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AKTIV LEG ApS
Boldingvej 5
7250 Hejnsvig

CVR-nr: 25222199
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af legeredskaber.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud på kr. 151.469, hvilket selskabets ledelse ikke betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2017/18 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.372.572 | 1.571.397 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.235.863 | -1.160.567 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -258.839 | -178.518 |
| Andre driftsomkostninger | | -12.934 | -67.942 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -135.064 | 164.370 |
| Andre finansielle omkostninger | | -70.338 | -143.524 |
| Ordinært resultat før skat | | -205.402 | 20.846 |
| Skat af årets resultat | | 53.933 | -6.084 |
| Årets resultat | | -151.469 | 14.762 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -151.469 | 14.762 |
| I alt | | -151.469 | 14.762 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 88.926 | 109.849 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 88.926 | 109.849 |
| Grunde og bygninger | | 99.473 | 109.303 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 992.941 | 1.192.325 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 211.939 | 231.517 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 1.304.353 | 1.533.145 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.393.279 | 1.642.994 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 455.581 | 488.805 |
| Varebeholdninger i alt | | 455.581 | 488.805 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 130.400 | 87.306 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 155.500 | 194.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 181.007 | 127.074 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 7.000 |
| Andre tilgodehavender | | 5.250 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 35.911 | 11.794 |
| Tilgodehavender i alt | | 508.068 | 427.174 |
| Likvide beholdninger | | 33.651 | 71.933 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 997.300 | 987.912 |
| Aktiver i alt | | 2.390.579 | 2.630.906 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | | 10.743 | 162.212 |
| Egenkapital i alt | | 136.743 | 288.212 |
| Leasingforpligtelser | | 564.228 | 751.187 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 564.228 | 751.187 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 165.530 | 157.365 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 690.475 | 350.688 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 646.644 | 903.553 |
| Leasingforpligtelser | | 186.959 | 179.901 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.689.608 | 1.591.507 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.253.836 | 2.342.694 |
| Passiver i alt | | 2.390.579 | 2.630.906 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 | | |
| Løn og gager | 1.198.796 | 1.121.497 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.067 | 39.070 |
| | 1.235.863 | 1.160.567 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|---|-------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 140.431 | 1.445.422 | 394.970 |
| Tilgang | 0 | 0 | 46.558 |
| Afgang | 0 | 0 | -46.580 |
| Kostpris ultimo | 140.431 | 1.445.422 | 394.948 |
| Af- og nedskrivning primo | -31.128 | -253.097 | -163.453 |
| Årets afskrivning | -9.830 | -199.384 | -28.702 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 9.146 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -40.958 | -452.481 | -183.009 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 99.473 | 992.941 | 211.939 |
| Heraf udgør finansielt leasede aktiver | 0 | 992.941 | 0 |

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Leasingforpligtelser | 751.187 | 186.959 | 564.228 | 0 |
| | 751.187 | 186.959 | 564.228 | 0 |

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 1.000.000.

De pantsatte aktiver har en bogført værdi på tkr. 1.147 pr. 30. september 2017.

Ejendomsretten til finansielt leasede aktiver tilhører leasinggiver. Finansielt leasede aktiver er indregnet under produktionsanlæg og maskiner med tkr. 993 og under gældsforpligtelser med tkr. 751.